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B2Fingold Oy on jättänyt Tukesille Kittilän kunnan alueelle, Kui va sal-
men paliskunnan erityiselle poronhoitoalueelle kohdistuvan jat ko ai-
ka ha ke muk sen koskien Tepsa 1 - nimistä mal min et sin tä lu pa-aluet ta.
Lausunto tulee toimittaa Tukesille viimeistään 29.6.2022.

Malminetsintäalueen pinta-ala on kokonaisuudessaan 910,16 ha.

Hakemuksen mukaan alueelta on mahdollista löytää kultaa, nikkeliä,
sink kiä, kuparia, palladiumia, platinaa, hopeaa ja lyijyä sisältäviä kai-
vos mi ne raa le ja. Arvio perustuu alueen geologiseen ympäristöön ja
tä hän asti suoritettuihin tutkimusten tuloksiin.

Hakemuksen tutkimussuunnitelmaan kuuluvat seuraavat me ne tel-
mät: prospektointi, geologinen kartoitus, geofysikaaliset len to mit tauk-
set, vanhojen kairasydänten uudelleen tarkastelu sekä tut ki mus oji tus
kaivinkoneella ja timanttikairaus tela-alusteisella kai raus yk si köl lä.

Suunnitellut toimenpiteet ei hakijan mukaan aiheuta merkittäviä vä lit-
tö miä tai välillisiä vaikutuksia ympäristön- tai luonnonsuojeluun, ve-
sis töi hin, pohjaveteen, ihmiseen tai maa- ja kallioperään tai haittaa
alu een luonnonarvoille. Kairauspaikat ilmoitetaan kartalla ennen työn
aloittamista ELY-keskukselle, jolloin vielä varmistetaan, ettei ko. pai-
kal la tai sen välittömässä läheisyydessä ole suojeltuja eläin – tai kas-
vi la je ja. Hakemuksen mukaan suunniteltu malminetsintä ei ai heu ta
merkittävää vahinkoa maa- ja kallioperään. Kairakoneen käyt tä mät
maastoreitit ja kairausveden ottopaikat suunnitellaan yh teis työs sä
maanomistajien kanssa. Suunniteltu malminetsintä ei aiheuta sel lais-
ta melua ja häiriötä, että se häiritsisi ihmisiä. Mal min et sin tä alu eel la
tai sen välittömässä läheisyydessä ei ole asuintaloja.

Hakemuksen mukaan hakija huolehtii alueen kunnostamisesta, siis ti-
mi ses tä ja sen saattamisesta mahdollisimman luonnonmukaiseen ti-
laan maastotutkimusten jälkeen.

B2Fingold Oy hakee samalla malminetsintälupahakemuksen Tepsa
1 (ML2016:0074) täytäntöönpanomääräystä mahdollisten muu tok-
sen hauis ta huolimatta. Perusteluina hakija on esittänyt mm., että vi-



reil lä olevassa jatkoaikahakemuksessa mainitut tut ki muk set/tut ki-
mus me ne tel mät eivät laajuudeltaan tai ympäristövaikutuksiltaan eroa
jo kerran myönnetystä luvasta.   Malminetsintälupa voi kai vos lain
mukaan olla voimassa 15 vuotta ja kyseinen lupa on vasta ollut voi-
mas sa 4 vuotta. Yhtiön aikomuksena on jatkaa alueen mal mi po ten ti-
aa lin selvittämistä vastuullisesti ja kaivoslain edellyttämällä ta val la.

Kartta malminetsintälupa-alueesta ja ajantasaranta-asemakaavasta
esi tys lis tan ja pöytäkirjan liitteenä, asiakirjat esityslistan oheis ma te ri-
aa li na.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää lausuntonaan B2Fingold Oy:n jat ko ai ka ha ke-
muk ses ta koskien Tepsa 1 -nimistä malminetsintälupaa ja ha ke muk-
ses ta luvan täytäntöönpanemiseksi muutoksenhausta huo li mat ta
ilmoittaa seuraavaa:

Lupahakemusalueeseen kohdistuu osittain Kuolajärven ran ta-ase-
ma kaa va. Osa lupahakemusalueesta kohdistuu ranta-asemakaavan
kart ta liit tee seen merkitylle ranta-asemakaavan mukaiselle puis to alu-
eel le (VP). Muuhun lupahakemuksen mukaiseen alueeseen ei koh-
dis tu asema- eikä yleiskaavaa. Edellä mainittu Kuolajärven ran-
ta-ase ma kaa va tulee huomioida malminetsintälupahakemusta rat-
kais taes sa.
Malminetsinnästä ei saa olla haittaa paikalliselle asutukselle eikä
alu een poronhoidolle.
Muilta osin Kittilän kunnalla ei ole hakemuksesta huomautettavaa.

Päätös:
Akseli Erkkilä poistui asiaa käsiteltäessä esteellisenä

Kai Jussila esitti lisättäväksi Raili Fagerholmin kannattamana kun-
nan joh ta jan esitykseen, että luvassa edellytettäisiin sopimista pa lis-
kun nan kanssa ennen etsintätöiden aloittamista työs ken te ly ajan koh-
dis ta ja -tavoista. Tällöin poronhoitotyölle sekä muulle paikalliselle
toi min nal le, kuten ampumaradalle mahdollisesti aiheutuva haitta tu li-
si vältettyä taikka selvitettyä aina etukäteen.

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen lisättynä Kai Jus-
si lan esityksellä.
__________


